10

Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2024 года                                                                             № 92/511-5

	О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 711, 712, 714, 716, 717, 721, 723, 724 на территории Козловского муниципального округа Чувашской Республики и зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктами 2, 2.1 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» и постановлением администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении Перечня единых избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Козловского муниципального округа Чувашской Республики» №1683 от 20.11.2024,  Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 711, 712, 714, 716, 717, 721, 723, 724. согласно прилагаемым спискам (приложения № 1-8).

2. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно приложениям №1-8 на основании письменных заявлений членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 711, 712, 714, 716, 717, 721, 723, 724.
3. Направить настоящее решение в соответствующие участковые избирательные комиссии и Избирательную комиссию Чувашской Республики (системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы»).

4. Разместить настоящее решение на странице Козловской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря Козловской территориальной избирательной комиссии Прокопьеву О.В.
	Председатель

Козловской территориальной избирательной комиссии
	А.В. Ульданова

	Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии
	О.В. Прокопьева

	Приложение № 1
к решению Козловской территориальной избирательной комиссии

от 26.11.2024 г. № 92/511-5

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 711
Количественный состав комиссии – 5 членов

Срок полномочий пять лет (2023–2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Дмитриева Антонина Сергеевна
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политическая партия             «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	2.
	Кваскова Галина Ивановна
	Чувашское региональное отделение политическая партия ЛДПР – Либерально – демократическая партия России

	3.
	Константинова Екатерина Владимировна
	Козловское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Короткова Маргарита Петровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»             в Чувашской Республике

	5.
	Матвеева Алиса Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	Приложение № 2
к решению Козловской территориальной избирательной комиссии

от 26.11.2024 г. № 92/511-5

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 712
Количественный состав комиссии – 5 членов

Срок полномочий пять лет (2023–2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Краснов Владимир Борисович
	Чувашское региональное отделение политическая партия ЛДПР – Либерально – демократическая партия России

	2.
	Орлова Зоя Петровна
	Козловское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Петрова Татьяна Юрьевна
	Козловское местное отделение Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4.
	Сотникова Лариса Юрьевна
	Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

	5.
	Табакова Татьяна Порфирьевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»             в Чувашской Республике

	Приложение № 3
к решению Козловской территориальной избирательной комиссии

от 26.11.2024 г. № 92/511-5

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 714
Количественный состав комиссии – 7 членов

Срок полномочий пять лет (2023–2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Гурьева Зинаида Гурьевна
	Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

	2.
	Дмитриев Борис Николаевич
	Региональное отделение Политическая партия «Российская партия пенсионеров                        за социальную справедливость»                            в Чувашской Республике

	3.
	Дмитриева Валентина Васильевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»             в Чувашской Республике

	4.
	Иванова Оксана Владимировна
	Козловское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Сорокина Людмила Петровна
	Чувашское региональное отделение политическая партия ЛДПР – Либерально – демократическая партия России

	Приложение № 4
к решению Козловской территориальной избирательной комиссии

от 26.11.2024 г. № 92/511-5

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 716
Количественный состав комиссии – 5 членов

Срок полномочий пять лет (2023–2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Антипов Денис Львович
	Козловское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Васильева Валентина Петровна
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Кваскова Галина Васильевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»             в Чувашской Республике

	4.
	Лашманов Анатолий Анатольевич
	Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

	5.
	Пашина Лидия Лендариевна
	Козловское местное отделение Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	Приложение № 5
к решению Козловской территориальной избирательной комиссии

от 26.11.2024 г. № 92/511-5

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 717
Количественный состав комиссии – 5 членов

Срок полномочий пять лет (2023–2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Григорьева Алевтина Николаевна
	Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

	2.
	Кондратьева Инна Валентиновна
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политическая партия             «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	3.
	Мамутин Виталий Юрьевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»             в Чувашской Республике

	4.
	Петрова Елена Юрьевна
	Козловское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Фомин Геннадий Геннадьевич
	Козловское местное отделение Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	Приложение № 6
к решению Козловской территориальной избирательной комиссии

от 26.11.2024 г. № 92/511-5

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 721
Количественный состав комиссии – 7 членов

Срок полномочий пять лет (2023–2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Данилов Алексей Григорьевич
	Чувашское региональное отделение политическая партия ЛДПР – Либерально – демократическая партия России

	2.
	Ершова Татьяна Петровна
	Козловское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Леснова Маргарита Васильевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»             в Чувашской Республике

	4.
	Михайлова Галина Сергеевна
	Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

	5.
	Никитин Иван Дмитриевич
	Козловское местное отделение Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6.
	Филиппова Надежда Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Чамеева Елена Ивановна
	Региональное отделение Политическая партия «Российская партия пенсионеров                        за социальную справедливость»                            в Чувашской Республике

	Приложение № 7
к решению Козловской территориальной избирательной комиссии

от 26.11.2024 г. № 92/511-5

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 723
Количественный состав комиссии – 5 членов

Срок полномочий пять лет (2023–2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Мотова Лариса Яковлевна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Осташкова Надежда Николаевна
	Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

	3.
	Осташкова Наталья Алексеевна
	Козловское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Петров Борис Николаевич
	Чувашское региональное отделение политическая партия ЛДПР – Либерально – демократическая партия России

	5.
	Терентьева Нина Вениаминовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	Приложение № 8
к решению Козловской территориальной избирательной комиссии

от 26.11.2024 г. № 92/511-5

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 724
Количественный состав комиссии – 5 членов

Срок полномочий пять лет (2023–2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Белова Маргарита Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»             в Чувашской Республике

	2.
	Вахтеркин Григорий Алексеевич
	Чувашское региональное отделение политическая партия ЛДПР – Либерально – демократическая партия России

	3.
	Герасимова Елена Геннадьевна
	Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

	4.
	Герасимова Надежда Александровна
	Козловское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Герасимова Наталия Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы